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 im Jahr 2017 nahmen 99 MuLi’s an Volksläufen teil  

 insgesamt waren es 719 Einsätze  

 zusammen liefen sie 13.434,5km, dies entspricht einer 

Entfernung von Mutterstadt bis nach Papua-Neuguinea 

 das entspricht im Schnitt 7,26 Einsätzen pro MuLi mit 

durchschnittlich 18,68km pro Einsatz 

 
Super Cup 2017 
Name 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,2km Gesamtzeit 

Gesche, Thomas 0:42:05 1:09:41 1:38:14 1:39:13 2:06:44 3:41:07 10:57:04 

Gesche, Tina 0:49:33 1:25:20 1:52:35 1:57:57 2:32:41 4:17:50 12:55:56 

Hahn, Karlheinz 0:41:41 1:04:36 1:29:09 1:34:03 1:55:57 3:24:56 10:10:22 

Jerg, Karin 0:51:00 1:20:57 1:48:52 1:53:45 2:24:39 4:58:42 13:17:55 

Krumbacher, Erich 1:16:04 1:59:28 2:46:47 2:44:33 3:27:25 7:12:11 19:26:28 

Lang, Stefan 0:42:48 1:05:48 1:30:17 1:37:10 1:58:37 3:18:44 10:13:24 

Neu, Thomas 0:43:50 1:06:04 1:30:00 1:37:44 2:12:31 3:42:53 10:53:02 

Schroeder, Dieter 0:47:47 1:24:08 2:17:00 1:46:16 2:09:15 4:16:28 12:40:54 

Schuler, Eva 0:48:51 1:21:01 1:52:14 1:56:05 2:24:39 4:16:40 12:39:30 

Thiele, Frank 0:42:28 1:12:56 1:41:32 1:37:31 2:04:21 3:30:07 10:48:55 

Veth, Stefan 0:42:42 1:12:51 1:46:56 1:49:55 2:05:46 3:43:58 11:22:08 

Wagner, Conny 0:55:11 1:25:02 1:54:17 2:06:23 2:26:15 4:25:53 13:13:01 

 

 

 

MuLi-Marathon-Neulinge 2017 
Name Marathonzeit 

Klaus Harnisch 06:37:37 

Christian Laser 04:39:13 
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Gesamtliste sortiert nach Namen 
Name Gesamt km Anzahl Läufe 

Bayer, Beate 35,0 2 

Becker, Petra 68,8 7 

Birkle, Wolfgang 37,2 4 

Blumenstein, Tatjana 10,0 1 

Börner, Silke 80,7 7 

Cholewa, Kerstin 125,4 2 

Döbbeling, Birgit 6,0 1 

Döbbeling, Julia 6,0 1 

Eberle, Thomas  61,8 6 

Edinger, Franz 206,9 18 

Eitel, Klaus 56,1 4 

Ernst, Rainer 195,1 4 

Farivar-Memar, Farzad 21,1 1 

Friedrich, Sabine 94,2 11 

Friedrich, Volker 156,9 14 

Gabriel, Michael 177,4 16 

Gesche, Thomas 469,2 25 

Gesche, Tina 417,9 24 

Godon, Andreas 92,2 5 

Graf, Edwin 137,5 6 

Greenall, Phil 31,1 2 

Gunst, Nathalie 13,0 2 

Haber, Josef 52,9 3 

Hahn, Antonia 1,0 1 

Hahn, Karlheinz 184,4 10 

Harnisch, Klaus 47,2 2 

Heene, Margrit 10,0 1 

Heene, Markus 20,0 2 

Heinisch, Karin 20,0 2 

Hetterich, Wolfgang 139,3 6 

Heuser, Robert 8,9 1 

Hölzer, Andreas 172,7 6 

Hopfinger, Egon 64,1 8 

Hüther, Michael 94,4 3 

Janke, Steffen 21,1 1 

Jerg, Karin 350,0 23 

Jung, Philippe 133,7 12 

Jung, Susanna 172,7 16 

Kaufmann, Maurice 47,9 2 

Keiz, Peter 27,2 3 

Kidure, Torsten 6,7 1 

Knauf, Wolfgang 25,0 2 

Koschubs, Marcus 10,0 1 

Krause, Torsten 40,0 4 

Krick, Werner 12,5 2 
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Krieg, Stefanie 1147,4 24 

Krumbacher, Erich 518,5 20 

Lang, Stefan 840,8 16 

Laser, Christian 57,2 3 

Luckmann, Günter 10,0 1 

Magin, Christian 168,0 15 

Magin, Hannah 1,9 3 

Martin, Rosi 252,3 13 

Mattern, Andreas 52,2 2 

Menzel, Madeleine 11,4 2 

Moeller, Johannes 21,1 1 

Neu, Thomas 304,7 16 

Nickolaus, Marina 93,7 11 

Niederrielage, Alexandra 387,7 22 

Odening, Rainer 92,7 10 

Odening, Stefanie 37,9 5 

Pischem, Thomas 423,9 8 

Raff, Willi 10,0 1 

Reinhard, Amelie 3,0 3 

Reinhard, Birgit 10,2 2 

Reinhard, Elena 3,0 3 

Reinhard, Isabel 3,0 3 

Reinhard, Robert 40,7 4 

Reißenweber, Sebastian 61,7 7 

Reißenweber, Tobias 5,0 1 

Rickel, Thorsten 618,7 18 

Rimpl, Andreas 85,6 1 

Rübenacker, Martin 77,2 3 

Sarro, Giovanni 10,0 1 

Sauerland, Christine 472,0 25 

Scheer, Francesco 10,0 1 

Schneibel, Achim 46,7 3 

Schneider, Björn 91,1 8 

Schott, Ralf 124,0 9 

Schroeder, Dieter 349,4 16 

Schuler, Eva 343,1 23 

Schulz, Reinhard 10,0 1 

Schwäger, Jürgen 298,4 3 

Spoor, Maria 224,9 18 

Teutsch, Oliver 75,0 9 

Thiele, Frank 376,0 26 

Tritsch, Siggi 15,7 2 

Vanscheidt, Annkathrin 6,5 1 

Veth, Sigrun 45,0 8 

Veth, Stefan 451,4 28 

Vettermann, Matthias 404,1 4 

Wagner, Conny 298,4 15 

Weber, Markus 50,0 1 
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Weber, Susanne 6,0 1 

Wedel, Hans 81,9 8 

Westermayer, Dirk 8,9 1 

Zech, Heinz 30,0 3 

Zimpelmann, Christian 10,0 1 

Zimpelmann, Klaus 95,7 10 

 

 

Gesamtliste sortiert nach gelaufenen Km 
Name Gesamt km 

Krieg, Stefanie 1147,4 

Lang, Stefan 840,8 

Rickel, Thorsten 618,7 

Krumbacher, Erich 518,5 

Sauerland, Christine 472,0 

Gesche, Thomas 469,2 

Veth, Stefan 451,4 

Pischem, Thomas 423,9 

Gesche, Tina 417,9 

Vettermann, Matthias 404,1 

Niederrielage, Alexandra 387,7 

Thiele, Frank 376,0 

Jerg, Karin 350,0 

Schroeder, Dieter 349,4 

Schuler, Eva 343,1 

Neu, Thomas 304,7 

Schwäger, Jürgen 298,4 

Wagner, Conny 298,4 

Martin, Rosi 252,3 

Spoor, Maria 224,9 

Edinger, Franz 206,9 

Ernst, Rainer 195,1 

Hahn, Karlheinz 184,4 

Gabriel, Michael 177,4 

Hölzer, Andreas 172,7 

Jung, Susanna 172,7 

Magin, Christian 168,0 

Friedrich, Volker 156,9 

Hetterich, Wolfgang 139,3 

Graf, Edwin 137,5 

Jung, Philippe 133,7 

Cholewa, Kerstin 125,4 

Schott, Ralf 124,0 

Zimpelmann, Klaus 95,7 

Hüther, Michael 94,4 

Friedrich, Sabine 94,2 

Nickolaus, Marina 93,7 
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Odening, Rainer 92,7 

Godon, Andreas 92,2 

Schneider, Björn 91,1 

Rimpl, Andreas 85,6 

Wedel, Hans 81,9 

Börner, Silke 80,7 

Rübenacker, Martin 77,2 

Teutsch, Oliver 75,0 

Becker, Petra 68,8 

Hopfinger, Egon 64,1 

Eberle, Thomas  61,8 

Reißenweber, Sebastian 61,7 

Laser, Christian 57,2 

Eitel, Klaus 56,1 

Haber, Josef 52,9 

Mattern, Andreas 52,2 

Weber, Markus 50,0 

Kaufmann, Maurice 47,9 

Harnisch, Klaus 47,2 

Schneibel, Achim 46,7 

Veth, Sigrun 45,0 

Reinhard, Robert 40,7 

Krause, Torsten 40,0 

Odening, Stefanie 37,9 

Birkle, Wolfgang 37,2 

Bayer, Beate 35,0 

Greenall, Phil 31,1 

Zech, Heinz 30,0 

Keiz, Peter 27,2 

Knauf, Wolfgang 25,0 

Farivar-Memar, Farzad 21,1 

Janke, Steffen 21,1 

Moeller, Johannes 21,1 

Heinisch, Karin 20,0 

Heene, Markus 20,0 

Tritsch, Siggi 15,7 

Gunst, Nathalie 13,0 

Krick, Werner 12,5 

Menzel, Madeleine 11,4 

Reinhard, Birgit 10,2 

Luckmann, Günter 10,0 

Heene, Margrit 10,0 

Sarro, Giovanni 10,0 

Koschubs, Marcus 10,0 

Raff, Willi 10,0 

Scheer, Francesco 10,0 

Blumenstein, Tatjana 10,0 

Zimpelmann, Christian 10,0 
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Schulz, Reinhard 10,0 

Heuser, Robert 8,9 

Westermayer, Dirk 8,9 

Kidure, Torsten 6,7 

Vanscheidt, Annkathrin 6,5 

Döbbeling, Birgit 6,0 

Döbbeling, Julia 6,0 

Weber, Susanne 6,0 

Reißenweber, Tobias 5,0 

Reinhard, Isabel 3,0 

Reinhard, Elena 3,0 

Reinhard, Amelie 3,0 

Magin, Hannah 1,9 

Hahn, Antonia 1,0 

 

 

Gesamtliste sortiert nach Anzahl der Läufe 
Name Anzahl Läufe 

Veth, Stefan 28 

Thiele, Frank 26 

Gesche, Thomas 25 

Sauerland, Christine 25 

Gesche, Tina 24 

Krieg, Stefanie 24 

Schuler, Eva 23 

Jerg, Karin 23 

Niederrielage, Alexandra 22 

Krumbacher, Erich 20 

Edinger, Franz 18 

Spoor, Maria 18 

Rickel, Thorsten 18 

Neu, Thomas 16 

Lang, Stefan 16 

Schroeder, Dieter 16 

Gabriel, Michael 16 

Jung, Susanna 16 

Wagner, Conny 15 

Magin, Christian 15 

Friedrich, Volker 14 

Martin, Rosi 13 

Jung, Philippe 12 

Nickolaus, Marina 11 

Friedrich, Sabine 11 

Zimpelmann, Klaus 10 

Hahn, Karlheinz 10 

Odening, Rainer 10 

Teutsch, Oliver 9 
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Schott, Ralf 9 

Wedel, Hans 8 

Hopfinger, Egon 8 

Pischem, Thomas 8 

Veth, Sigrun 8 

Schneider, Björn 8 

Becker, Petra 7 

Börner, Silke 7 

Reißenweber, Sebastian 7 

Graf, Edwin 6 

Hölzer, Andreas 6 

Hetterich, Wolfgang 6 

Eberle, Thomas  6 

Odening, Stefanie 5 

Godon, Andreas 5 

Eitel, Klaus 4 

Ernst, Rainer 4 

Birkle, Wolfgang 4 

Krause, Torsten 4 

Reinhard, Robert 4 

Vettermann, Matthias 4 

Reinhard, Amelie 3 

Schneibel, Achim 3 

Schwäger, Jürgen 3 

Rübenacker, Martin 3 

Zech, Heinz 3 

Laser, Christian 3 

Hüther, Michael 3 

Haber, Josef 3 

Reinhard, Isabel 3 

Reinhard, Elena 3 

Magin, Hannah 3 

Keiz, Peter 3 

Cholewa, Kerstin 2 

Tritsch, Siggi 2 

Reinhard, Birgit 2 

Mattern, Andreas 2 

Krick, Werner 2 

Greenall, Phil 2 

Heene, Markus 2 

Gunst, Nathalie 2 

Harnisch, Klaus 2 

Knauf, Wolfgang 2 

Menzel, Madeleine 2 

Heinisch, Karin 2 

Kaufmann, Maurice 2 

Bayer, Beate 2 

Zimpelmann, Christian 1 
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Raff, Willi 1 

Rimpl, Andreas 1 

Schulz, Reinhard 1 

Weber, Susanne 1 

Heene, Margrit 1 

Kidure, Torsten 1 

Farivar-Memar, Farzad 1 

Blumenstein, Tatjana 1 

Weber, Markus 1 

Vanscheidt, Annkathrin 1 

Janke, Steffen 1 

Döbbeling, Birgit 1 

Döbbeling, Julia 1 

Moeller, Johannes 1 

Heuser, Robert 1 

Koschubs, Marcus 1 

Sarro, Giovanni 1 

Scheer, Francesco 1 

Luckmann, Günter 1 

Westermayer, Dirk 1 

Hahn, Antonia 1 

Reißenweber, Tobias 1 
 

 


